UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-QLDL Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020
V/v đăng kí chương trình kích cầu du lịch

6 tháng cuối năm 2020

Kính gửi:
- Tổng cục Du lịch;
- Hiệp hội Du lịch Việt Nam;
- Hiệp hội Du lịch ĐBSCL;
- Sở Du lịch Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Công văn số 12/CV-HHDL ngày 28/4/2020 của Hiệp hội Du lịch
Đồng bằng sông Cửu Long về việc tham gia Chương trình kích cầu du lịch
ĐBSCL sau dịch bệnh Covid-19 và Công văn số 543/SDL-QHPTTNDL ngày
29/4/2020 của Sở Du lịch Thành phố Hồ Chí Minh về việc triển khai các nội
dung kích cầu 03 tuyến du lịch theo Kế hoạch liên kết, hợp tác phát triển du lịch
giữa Thành phố Hồ Chí Minh và 13 tỉnh, thành ĐBSCL năm 2020.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã triển khai cho các đơn vị nghiên cứu
tham gia và tổng hợp đăng kí chương trình kích cầu của các đơn vị (đính kèm
chương trình)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, QLDL (KV) 07b.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-20T15:45:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:54:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:54:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:54:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T15:54:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!